

Compras do mês de ABRIL**ÓRGÃO SUPERIOR:** TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**UNIDADE ADMINISTRATIVA ADQUIRENTE:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**CNPJ:** 03.241.738/0001-39**NOME DA UNIDADE GESTORA:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**NÚMERO DA UNIDADE GESTORA:** 080010**NOME DA GESTÃO:** TESOUREIRO NACIONAL**NUMERO DA GESTÃO:** 00001**EXERCÍCIO:** 2020

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
38207/2020	Manufarma Comércio de Produtos Farmacéuticos	11.906.456/0001-31	Aquisição de álcool em gel (hidratado 70%, em embalagem de 500mL)	R\$ 16,00	640 unid	R\$ 10.240,00
37130/2020	Thyssenkrupp Elevadores S.A.	90.347.840/0001-18	Aquisição emergencial de peças para manutenção dos elevadores do Fórum Trabalhista Ruy Barbosa.	R\$ 24.000,00	1 unid	R\$ 24.000,00
33427/2020	Regina Bergamasco da Silva 66229529904	35.724.987/0001-71	Aquisição de materiais padronizados para realização de manutenções diárias	Lote 1e 3	1 unid	R\$ 4.483,08
	S.V. Duarte Com. Atac. Materiais – ME	35.210.500/0001-32	Aquisição de materiais padronizados para realização de manutenções diárias	Lote 2	1 unid	R\$ 1.182,00
	Trovo Comercial Elétrica Ltda. ME	16.500.873/0001-01	Aquisição de materiais padronizados para realização de manutenções diárias	Lote 4	1 unid	R\$ 1.880,00
28801/2020	Companhia Brasileira de Cartuchos	57.494.031/0001-63	Aquisição de equipamento de proteção institucional destinado a atender às necessidades da Coordenadoria de Polícia Institucional deste Regional	R\$ 2,70	3.000 unid	R\$ 8.100,00
			Aquisição de equipamento de proteção institucional destinado a atender às necessidades da Coordenadoria de Polícia Institucional deste Regional	R\$ 3,24	9.000 unid	R\$ 29.160,00
			Aquisição de equipamento de proteção institucional destinado a atender às necessidades da Coordenadoria de Polícia Institucional deste Regional	R\$ 7,68	1.000 unid	R\$ 7.680,00
			Aquisição de equipamento de proteção	R\$ 9,30	1.000 unid	R\$ 9.300,00

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
			institucional destinado a atender às necessidades da Coordenadoria de Polícia Institucional deste Regional			
			Aquisição de equipamento de proteção institucional destinado a atender às necessidades da Coordenadoria de Polícia Institucional deste Regional	R\$ 3,66	4.000 unid	R\$ 14.640,00
			Aquisição de equipamento de proteção institucional destinado a atender às necessidades da Coordenadoria de Polícia Institucional deste Regional	R\$ 6,12	2.000 unid	R\$ 12.240,00
41179/2020	Medical One Equipamentos Médicos Ltda.	12.030.416/0001-31	Aquisição de eletrodos adulto para desfibrilador DEA Life Futura 400 – CMOS Drake (encaixe preto) destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Tribunal	R\$ 422,50	4 unid	R\$ 1.690,00
			Aquisição de eletrodos infantil para desfibrilador DEA Life Futura 400 – CMOS Drake (encaixe preto) destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Tribunal	R\$ 422,50	2 unid	R\$ 845,00
42609/2020	Uniplasti Embalagens Plásticas Ltda.	30.270.517/0001-61	Aquisição de caixas plásticas	R\$ 31,50	440 unid	R\$ 13.860,00
28819/2020	SELI – Educação e Inclusão	03.123.953/0001-35	Contratação de curso de Libras, módulo II	R\$ 6.300,00	1 unid	R\$ 6.300,00
			Contratação de curso de Libras, módulo III	R\$ 6.300,00	1 unid	R\$ 6.300,00
38284/2020	Editora Fórum Ltda.	41.769.803/0001-92	Renovação de assinatura impressa da Revista Fórum Trabalhista de março de 2020 a fevereiro de 2021	R\$ 1.270,00	1 unid	R\$ 1.270,00
			Renovação de assinatura impressa da Revista Fórum Justiça do Trabalho de março de 2020 a fevereiro de 2021	R\$ 975,00	1 unid	R\$ 975,00
41562/2020	Brás Eletric Comércio de Componentes Elétricos Ltda.	07.724.772/0001-15	Aquisição de luminárias de embutir para algumas salas do 2º ao 7º andar do Edifício Sede	R\$ 84,16	90 unid	R\$ 7.601,40

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
PG-003/2019	AP Serviços de Construção e Acabamentos Eireli	26.623.799/0001-66	Forro de gesso em placa, lisa, conforme especificações contidas no Anexo I. Marca: Knauf – modelo: Kleanboard	R\$ 19,86	860 unid.	R\$ 17.079,60
			Estopa de gesso Sisal - Saco 1kg Marca: Apoio	R\$ 9,61	14unid.	R\$ 134,54
			Rebite POP, referência T-522, com 4,76 de diâmetro, com comprimento de 22,00. (Caixa com 250 unidades) Marca: Apoio	R\$ 0,22	1500unid.	R\$ 330,00
			Perfil T-24 Clicado Prime, conforme especificações contidas no Anexo I. Marca: Awal	R\$ 1,99	500unid.	R\$ 995,00